
Aanwijzingsbesluit toezichthouders Wet goed verhuurderschap gemeente 

Losser 

Het college van burgemeester en wethouders van Losser; 

  

overwegende dat het wenselijk is te voorzien in de aanwijzing van toezichthouders voor het houden 

van toezicht op de naleving van het bepaalde bij of krachtens de Wet goed verhuurderschap; 

  

dat door de aanwijzing de bevoegdheden als genoemd in titel 5.2 van de Algemene wet bestuursrecht 

(Awb) van toepassing zijn; 

  

gelet op artikel 18 van de Wet goed verhuurderschap en artikel 5:11 en volgende van de Awb; 

  

BESLUIT: 

Artikel 1   
De medewerkers handhaving binnen het team Plannen, Vergunnen en Handhaven van de gemeente 

Losser aan te wijzen als toezichthouder als bedoeld in artikel 5:11 van de Algemene wet bestuursrecht 

belast met het toezicht en de handhaving op de Wet goed verhuurderschap. 

De aanwijzing tot toezichthouder geschiedt tot wederopzegging dan wel tot beëindiging van het 

dienstverband, dan wel tot benoeming in een functie die niet valt binnen de hiervoor genoemde functie. 

Artikel 2   
Het besluit treedt in werking de eerste dag na bekendmaking. 

Losser, 11 maart 2024. 

Namens het college van burgemeester en wethouders van Losser, 

teamleider Plannen, vergunningen en handhaven 

O. Krouwel 

Nr. 116556 

GEMEENTEBLAD 20 maart 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Losser 

Gemeenteblad 2024 nr. 116556 20 maart 2024 1 


